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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015043 - Akuntansi Syariah

: 6D

Jadwal Kuliah R.F709 Selasa  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D201423 - DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Sistem Keuangan Islam  26 DIAH AYU LEGOWATI

 2 Selasa

14 Mar 2023

Konsep Dasar Akuntansi Syariah  26 DIAH AYU LEGOWATI

 3 Selasa

28 Mar 2023

Akuntansi Penghimpunan Dana: Mudharabah dan 

Wadiah

 26 DIAH AYU LEGOWATI

 4 Selasa

4 Apr 2023

Akuntansi Akad Murabahah  25 DIAH AYU LEGOWATI

 5 Selasa

21 Mar 2023

Penyajian Laporan Keuangan Syariah  26 DIAH AYU LEGOWATI

 6 Selasa

11 Apr 2023

Akuntansi Akad Istishna  26 DIAH AYU LEGOWATI

 7 Selasa

18 Apr 2023

Akuntansi Akad Salam  26 DIAH AYU LEGOWATI

 8 Selasa

9 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  26 DIAH AYU LEGOWATI
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DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

23 Mei 2023

Akuntansi Akad Mudharabah  25 DIAH AYU LEGOWATI

 10 Selasa

30 Mei 2023

Akuntansi Akad Musyarakah  26 DIAH AYU LEGOWATI

 11 Selasa

6 Jun  2023

Akuntansi Akad Ijarah  26 DIAH AYU LEGOWATI

 12 Selasa

13 Jun  

2023

Akuntansi Ijarah  26 DIAH AYU LEGOWATI

 13 Selasa

20 Jun  

2023

Akuntansi Zakat, Infaq dan Shodaqoh  26 DIAH AYU LEGOWATI

 14 Selasa

27 Jun  

2023

Akuntansi Wakaf  26 DIAH AYU LEGOWATI

 15 Jumat

30 Jun  

2023

Akuntansi Akad Lainya  26 DIAH AYU LEGOWATI

 16 Selasa

18 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  26 DIAH AYU LEGOWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 21 Mar 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  202327 Jun  202330 Jun  2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002015006 HUSNIA FAIZZAH FIKRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2002015020 LISA INDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2002015022 TAZKIA QURRATA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2002015026 NOVIANA SABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2002015037 TALITHA APRIL LIZA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2002015049 BIMO WIJANARKO PRASOJO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2002015050 SHINDI ASMARA JATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2002015055 OLIN MAHERSA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2002015063 OKTA VIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2002015065 NOVIA ZAHROTHUN NISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2002015078 FILDA RISTIN ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2002015085 MEUTIA NURFADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2002015095 MUHAMMAD MIQDAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2002015097 AMALIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2002015106 REVI MARIZKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2002015110 WINI WACHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2002015121 AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2002015124 SERENA IZDIHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2002015129 MUHAMMAD RAIHAN NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2002015133 AFIYAH MARDHIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2002015136 ABDULLAH THUFAIL BINTARWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002015145 DIAN NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2002015146 WIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2002015155 ALMIRA NABILLAH HAMMAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2002015158 FARHAN HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2002015165 WIDODO ARIF MAHENDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  25  26  26  26  26  25  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Akuntansi Syariah

6D

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2002015006 HUSNIA FAIZZAH FIKRIAH  70 90  73 80 B 76.20

 2 2002015020 LISA INDIRA  70 90  61 84 B 71.80

 3 2002015022 TAZKIA QURRATA AINI  70 80  50 80 C 65.00

 4 2002015026 NOVIANA SABRINA  70 70  45 80 C 61.00

 5 2002015037 TALITHA APRIL LIZA  70 80  50 80 C 65.00

 6 2002015049 BIMO WIJANARKO PRASOJO  81 90  74 90 A 80.90

 7 2002015050 SHINDI ASMARA JATI  77 90  64 80 B 74.70

 8 2002015055 OLIN MAHERSA  70 80  50 80 C 65.00

 9 2002015063 OKTA VIANA SARI  70 80  50 80 C 65.00

 10 2002015065 NOVIA ZAHROTHUN NISSA  70 90  45 80 C 65.00

 11 2002015078 FILDA RISTIN ANGGRAINI  74 90  78 80 B 79.40

 12 2002015085 MEUTIA NURFADHILAH  70 90  67 90 B 74.80

 13 2002015095 MUHAMMAD MIQDAD  70 90  55 85 B 69.50

 14 2002015097 AMALIA PUTRI  70 90  45 80 C 65.00

 15 2002015106 REVI MARIZKA  90 90  90 90 A 90.00

 16 2002015110 WINI WACHIDAH  70 90  58 80 B 70.20

 17 2002015121 AINI  70 90  76 80 B 77.40

 18 2002015124 SERENA IZDIHAR  74 90  63 80 B 73.40

 19 2002015129 MUHAMMAD RAIHAN NUGROHO  74 80  76 80 B 76.60

 20 2002015133 AFIYAH MARDHIYAH  77 90  89 80 A 84.70

 21 2002015136 ABDULLAH THUFAIL BINTARWO  77 90  61 84 B 73.90

 22 2002015145 DIAN NABILA  74 90  69 80 B 75.80

 23 2002015146 WIDYA  77 90  93 80 A 86.30

 24 2002015155 ALMIRA NABILLAH HAMMAMI  70 70  64 80 B 68.60

 25 2002015158 FARHAN HIDAYAT  70 70  55 80 C 65.00

 26 2002015165 WIDODO ARIF MAHENDRA  70 70  76 80 B 73.40



DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Ttd


